
Road KM KM

Number LEG TOTAL

Sarata Monteoru - Indicator Statiunea Balneoclimaterica (photo 01) DJ203G 0 0 inainte

Km 16.5 DJ203G 17 16.5 stanga

Hales DJ100H 1.5 18 dreapta

Hales - Manastirea Ciolanu (photo 02) DJ203G 7 25 PC si inainte

Km 31.5 DN10 6.5 31.5 dreapta

Satuc DJ102F 9.5 41 stanga

Berca DJ102F 1 42 stanga

Km 42.5 DJ102F 0.5 42.5 dreapta

Policiori DJ102F 7.5 50 inainte

Km 61.5 DC94 12 61.5 stanga

Km 63 1.5 63 dreapta

Km 65.5 DC207 2.5 65.5 dreapta

Plaiul Nucului - Pensiunea Lacul Zanelor (photo 03) DC207 7.5 73 PC si inapoi

Km 81 8 81 stanga

Km 83.5 DC94 2.5 83.5 inainte

Km 85 DJ102F 1.5 85 inainte

Policiori DJ220A 11 96 stanga

Km 100 DJ220A 4 100 stanga

Paclele - Vulcanii Noroiosi Paclele Mari (photo 04) DJ220A 2 102 PC si inapoi

Km 104 DJ220A 2 104 dreapta

Policiori DJ102F 3.5 107.5 stanga

Berca DJ203L 7.5 115 dreapta

Km 119 DC194 4 119 dreapta

Ratesti - Manastirea Ratesti (photo 05) DC194 1 120 PC si inapoi

Km 121 DJ203L 1 121 inainte

Berca DJ203L 4 125 inainte

Sapoca DJ203K 9 134 stanga

Km 162 DJ204C 28 162 dreapta

Sarulesti DJ220 3 165 dreapta

Km 180 DJ203H 15 180 inainte

Buda - indicator iesire localitate (photo 06) DH203H 3 183 PC si inapoi

Km 186 DJ220 3 186 stanga

Sarulesti DJ204C 14 200 stanga

Km 203 DJ203K 3 203 stanga

Gura Dimienii DC191 8 211 stanga

Margaritesti DJ203A 9 220 dreapta

Batogu DJ220 4 224 dreapta

Km 225 DC174 1 225 stanga

Valea Ratei - indicator localitate (photo 07) DC174 2 227 PC si inapoi

Km 229 DJ220 2 229 stanga

Murgesti DJ203A 1 230 stanga

Murgesti - indicator iesire localitate (photo 08) DJ203A 3 233 PC si inapoi

Murgesti DJ203A 4 237 dreapta

Batogu DJ203A 2 239 stanga

Margaritesti DC191 4 243 stanga

Gura Dimienii DJ203K 9.5 252.5 stanga

Sapoca DJ203L 21 273 dreapta

Berca DJ102F 9 282 stanga

Km 283 DN10 1 283 dreapta

Km 293 DJ203G 10 293 stanga

Tabara de Sculptura Magura (photo 09) DJ203G 7 300 PC si inainte

Hales DJ100H 6 306 stanga

Km 308 DJ203G 2 308 dreapta

Sarata Monteoru DC47 16 324 dreapta

Dealul Viei DJ205 4.5 328.5 dreapta

Pietroasele DC147 6.5 335 dreapta

Pietroasele - Monumentul Closca cu Puii de Aur (photo 10) DC147 2 337 PC si inapoi

Pietroasele DJ205 2 339 dreapta

Greceanca DJ205 4 343 dreapta

Naeni DC41 8 351 dreapta

Naeni - Biserica din Piatra (photo 11) DC41 3 354 PC si inapoi

Naeni DJ205 4 358 dreapta

Km 369 DN1B 11 369 stanga

Mizil - Coloana Infinitului (photo 12) DJ100H 4 373 PC si dreapta

Gura Vadului DC73 5 378 dreapta

Km 381 DJ100H 3 381 inainte

Km 384 DJ100H 3 384 dreapta

Valea Unghiului - Indicator localitate (photo 13) DJ100H 5 389 PC si inapoi

Km 393.5 DC72 4.5 393.5 dreapta

Valea Scheilor DJ102R 3 396.5 dreapta

Valea Seaca - Monument Cruce (photo 14) DJ102R 14 410 PC si inapoi

Valea Scheilor DJ102R 14 424 inainte

Km 429 DC73B 5 429 dreapta

Ungureni DJ102K 3 432 inainte

Fantanele DJ238 2 434 dreapta

Malu Rosu - Indicator Comuna Ceptura (photo 15) DC69 8 442 PC si stanga

Rotari DJ102N 3 445 inainte

Tarculesti DJ102C 4 449 dreapta

Km 480 DN10 31 480 stanga

Patarlagele DC68 11 491 dreapta

Km 492 DC69 1 492 dreapta

Begu - Troita Scoala Begu (photo 16) DC69 5 497 PC si inapoi

Km 502 DC69 5 502 inainte

Km 510 DN10 8 510 dreapta

Teliu - Viaduct (photo 17) DN10 63 573 PC si inapoi

Barajul Siriu (photo 18) DN10 46 619 PC si STOP

LOCATION Direction

FOAIE DE PARCURS - SRee - BUZAU LAND
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